O 1
LPerIastug

o‘-\\arms0 . i - ’ ( p
(i) |sunns Paritarie - N - Minitoro dtt Iiasione [ o o
S San Giorgio R st ORI Gl en e teglnia

ISTITUTO PARITARIO “SAN GIORGIO”

Codice meccanografico NARH9B500E
Via Dorando Pietri, 3/5 - 80010 Quarto (NA) - Tel/Fax 081- 8767159 —
Email info@istitutosangiorgio.com — Pec oasisrlimpresasociale@legalmail.it — sito www.istitutosangiorgio.com

4 K UNIONE EUROPEA
. %{ﬁﬂ/j}[gﬂf(; (k//,’.jﬁ.f%mym ’*. X ‘: Fondo sociale europeo

AVVISO PUBBLICO “Percorsi per le competenze trasversali e I'orientamento (PCTO) all’estero”
Prot. AOOGABMI-136505 del 09-10-2024
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 - Fondo sociale europeo (FSE)
Progetto: “FORMAZIONE ALL'ESTERO”
Codice Identificativo: 10.6.6B-FSEPON-CA-2025-1
CUP: H24D24001620007

Prot. N. 298/PON del 24/02/2025
ALL’ALBO

AL SITO WEB DELL'ISTITUTO
AGLI ATTI

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento R.U.P.
Codice Identificativo progetto: 10.6.6B-FSEPON-CA-2025-1
CUP: H24D24001620007

IL COORDINATORE DIDATTICO

VISTO I’Awviso pubblico “Percorsi per le competenze trasversali e I'orientamento (PCTO) all’estero” Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 — Fondo sociale europeo (FSE) Avviso 136505 del 09/10/2024 - FSE -
Percorsi per le competenze trasversali e l|'orientamento (PCTO) all'estero —“Formazione
Linguistica”;

VISTA I'autorizzazione del MIM del 10/02/2025;

VISTA la Convenzione stipulata tra I’Autorita di Gestione e la Scuola Paritaria “SAN GIORGIO”

(NARH9B500E);
VISTA la delibera n. 27 nella seduta del Consiglio di Istituto del 18/02/2025;
VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante «Codice dei contratti pubblici in attuazione

dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti
pubblici»;

VISTO lart. 15, comma 1, del Decreto Legislativo n. 36/2023, il quale prevede l'individuazione di un
responsabile unico del progetto (RUP) per ogni singola procedura di affidamento;


mailto:info@istitutosangiorgio.com
mailto:oasisrlimpresasociale@legalmail.it
http://www.istitutosangiorgio.com/

O 1
LPgrlastug

4 S UNIONE EUROPEA
« %ﬁﬂ/ﬁfeﬂf() (k//,’.jﬁq,g«bﬂe '*. " ‘: Fondo sociale europeo

VISTO in particolare, I'art. 15, comma 2, del Decreto Legislativo n. 36/2023, «2. Le stazioni appaltanti e gli

VISTO

enti concedenti nominano il RUP tra i dipendenti assunti anche a tempo determinato della stazione
appaltante o dell’ente concedente, preferibilmente in servizio presso I'unita organizzativa titolare
del potere di spesa, in possesso dei requisiti di cui all’allegato 1.2 e di competenze professionali
adeguate in relazione ai compiti al medesimo affidati, nel rispetto dell’inquadramento contrattuale
e delle relative mansioni»;

I’art. 6-bis della Legge n. 241/1990 e I'art. 16 del Decreto Legislativo n. 36/2023 relativi all’obbligo
di astensione dall’incarico del RUP in caso di conflitto di interessi, e all’obbligo di segnalazione da
parte dello stesso di ogni situazione di conflitto (anche potenziale);

CONSIDERATO che la dott.ssa Carolina Amato ha sottoscritto la dichiarazione di inesistenza di cause di

conflitto di interessi ed obblighi di astensione;

TENUTO CONTO che, nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni ostative previste dalla

succitata norma

DETERMINA

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto:

1.

Di assumere l'incarico quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, comma 1, del
Decreto Legislativo n. 36/2023 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art. 114, commi 7 e
8, del Decreto Legislativo n. 36/2023 e dell’Allegato 11.14 al suddetto Decreto Legislativo n. 36/2023;

La durata dell’incarico decorre dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del
progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli;

| compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle normative richiamate in premessa.
Di pubblicare nella sezione “Amministrazione trasparente” dell’Istituto la presente Determina.

/]

(L COORPINATORE DIDATTICO
CarofifRaAmato

\)
&
\,\ /



